RENDI | UDHETIMIT

A.T.”Lumi Trans”-Prizren 9 6/ 0 (f/ ﬂ ‘\IL

Operatori transportues Nr. Rendor i R.U.

RELACIONI: PRIZREN-GJAKOVE-PRIZREN

Koha e nisjes | Km Vend-ndaljet Koha e nisjes | Km l Vend-ndaljet
ST.A BPRIZREN ‘P SLA PRIZREN
9.25 0 PRIZREN 11.55 0 PRIZREN
9.35 3 ARBANE 11.45 33 ARBANE
9.40 7 LANDOVICE 11.40 29 LANDOVICE
9.45 i1 PIRANE - 11.35 25 PIRANE
9.48 13 KRUSHE E V. 1132 23 KRUSHE E V.
9.53 15 KRUSHE E M. 11.30 21 KRUSHE E M.
9.55 17 CELINE 11.27 19 CELINE
10.00 19 RUGOVE 11.24 16 RUGOVE
10.02 23 Jr XERXE 11.75 13 XERXE
10.02 29 BISHTAZHIN 11.10 7 BISHTAZHIN
10.20 36 GJAKOVE 11.00 0 GJAKOVE
ST.A.GJAKOVE ST.A.GJAKOVE

(*) Rendi i udhétimit viené pér ditét‘lﬂ,z 34567

’ ,‘.3.)_. ~4 & ?‘ &
Prej datés: .. Deri me datén - 25 -02- 202

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit ° r}gi%imﬂ‘ﬁesf - Nénshktindi i pérsonit té autorizSar
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(*) E plotéson personi i autorizuar i M.i.s&

TE tjerat i plotéson Operatori i Transportues ' o



RENDI | UDHETIMIT

A.T.”Lumi Trans”-Prizren j j—[ 0(/ /20/,, I—

Operatori transportues Nr. Rendor i R.U.

RELACIONI: PRIZREN-GJAKOVE-PRIZREN

Koha e nisjes | Km Vend-ndaljet Koha e nisjes | km Vend-ndaljet
ST.A-PRIZREN 1 ST.A-PRIZREN
13.00 C PRIZREN 15.25 0 PRIZREMN
13.10 3 ARBANE 15.15 33 ARBANE
1315 7 LANDOVICE 15.10 29 LANDOVICE
13.20 11 PIRANE 15.05 25 PIRANE
13.23 13 KRUSHE E V. 15.02 23 KRUSHE E v,
13:25 15 KRUSHE E M. 15.00 21 KRUSHE E M.
13,27 17 CELINE 14.57 19 CELINE
13.32 19 RUGOVE 14.51 16 RUGOVE
13.37 23 J; XERXE 14.45 13 XERXE
13.45 29 BISHTAZHIN 14.40 7 BISHTAZHIN
13,55 36 GJAKOVE 14.30 0 | GJAKOVE
ST.A.GJAKOVE ST.A.GJAKOVE
(*) Rendi i udhétimit viené pér ditét 1 2 3 4 5\ 6 7
Prej datés: ‘-"}{:-.5-'; ’7'\"-\;__Per| me datén: 23 -07- 20
j?af/// /%A—*\ f TP ,jlvn) ‘\/J\/\/‘AM("
Nénshkrimi dhe vula e Operatorlt Trans’pt:iridés / Nénshkiimi t;{;r}s;m. té autorizuar X
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(*) E plotéson personi i autorizuar i M.Lsé

Té tjerat i plotéson Operatori i Transportues L



A.T.”Lumi Trans”-Prizren

Operatori transportues

RENDI | UDHETIMIT
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Nr. Rendor i R.U.

RELACIONI: PRIZREN-GJAKOVE-PRIZREN
Koha e nisjes | km Vend-ndaljet Koha e nisjes | Km T Vend-ndaljet T
T.A. PRIZREN ‘r I—ST.A. PRIZREN
16.30 0 PRIZREN 18.55 0 PRIZREN
16.40 3 ARBANE 18.45 33 ARBANE
16.45 7 LANDOVICE 18.40 | 29 LANDOVICE
16.50 i1 PIRANE 18.35 25 PIRANE
16.53 13 KRUSHE E V. 18.32 23 KRUSHE E V.
16.55 15 KRUSHE E M. 18.30 21 KRUSHE E M.
16.57 17 CELINE 18.27 19 CELINE
17.02 19 RUGOVE 18.21 16 RUGOVE
17.07 23 XERXE 18.15 13 XERXE
1715 29 BISHTAZHIN 18.10 Z BISHTAZHIN
L17.25 36 GJAKOVE 18.00 0 GJAKOVE
ST.A.GJAKOVE ST.A.GJAKOVE -
(*) Rendi i udhétimit viena pér ditét 1 2- —3~¢ 5 6 7
Prej datés: ‘_L \ '\ Deri me datén: 25 -02- 2020
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(*) E plotéson personi i autorizuar i M I sé

Té tjerat i plotéson Operatori i Transportues
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